PREFEITURA MUNICIPAL

        NOVA SANTA BÁRBARA

PORTARIA Nº 083/2022

O Exm°. Sr. Prefeito M u n i c i p a l  de Nova Santa Bárbara - PR, Claudemir
Valério,  no u so  d e  sua s   atribuições   legais  que  lhe  são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.   1°   -   Nomear o Conselho Municipal da Cidade com a seguinte composição:

Secretaria Municipal de Administração:
Rosa Lumie Tashima Bignardi
Departamento Jurídico
Carmen Cortez Wilcken
Secretaria Municipal de Obras, Trabalho e Geração de
Empregos:
Danilo Dassayev Gozi – Engenheiro Civil
Poder Legislativo:
Zilda Oliveira Porfírio
EMATER
Fernando César Souza Machado
Representante da Associação dos Moradores da Vila Rural
Sol Nascente
José Anunciado de Almeida
Representante da Associação dos Agricultores:
Geraldo Nascimento da Silva
Representante do Comércio:
Sérgio Henrique Sutil Batarsi

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Santa Bárbara, 08 de Dezembro de 2022.

____________________________

Claudemir Valério
Prefeito Municipal